様式第2号（第6条関係）
[bookmark: _GoBack]富岡町指令住第　　　号

富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金交付決定通知書

（申請者）
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　様

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金については、富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金交付要綱第6条第2項の規定により、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

富岡町長

記

　1　助成金の額は、次のとおりとします。

助成対象経費　　　　　　　　　　　円
助成金の額　　　　　　　　　　　　円（助成金交付予定額）

　2　事業内容　　当該助成金交付申請のとおり

　3　助成金の交付条件
　　富岡町コミュニティづくり推進団体の登録に関する要綱及び富岡町コミュニティづくり推進団体運営助成金交付要綱に従うこと。